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UIMAHALLIN TILOJEN KÄYTTÖ

TUKES:n ohjeiden mukaisesti (1/2015) uima-allasalueella on oltava aina yleisö- ja uimaopetusvuoroilla
uinninvalvontatehtävään riittävästi koulutettuja uinninvalvojia tai hengenpelastajia.

Ylivieskan uimahallin toiminnasta vastaa liikuntapalvelut. Noudatamme toiminnassamme
tuoteturvallisuuslakia. Uimahallin allasosasto on yleisölle avoimena vain valvojan ollessa paikalla.

Allasosaston vuokraaminen käyttöön ilman valvojaa on mahdollista vain seuraavin ehdoin:

 Käyttövuoro on varattu käyttäjille hakemuksen tai päätöksen mukaisesti kaudeksi kerrallaan.
Mikäli varatun vuoron käyttäjä peruu vuoron joko lopullisesti tai tilapäisesti, siitä on ilmoitettava
liikuntapalveluille viimeistään vuorokautta ennen. Myös arkipyhille sattuvat vuorot on peruttava,
ellei niitä käytetä. Perumattomat vuorot laskutetaan.

 Lisävuorovaraukset tehdään pääsääntöisesti liikuntatoimistoon arkisin 8.00–15.30 välisenä aikana.

 Seuran tai käyttövuoron varaajan tulee nimetä vuorolle täysi-ikäinen, pelastustaitoinen ja
valvontaperiaatteet osaava vastuuhenkilö. Vastuuhenkilön tulee olla paikalla koko käyttövuoron
ajan, hänellä tulee olla käytössä puhelin viranomaispuheluita varten sekä hänellä ei saa olla muita
valvontaa häiritseviä tehtäviä.

 Käyttövuoro on varattu vain liikunta- ja urheilulajiharjoitteluun ja paikalla on lupa olla vain siihen
liittyvä henkilöstö. Liikuntatiloihin tai uima-allasalueelle ei käyttövuorojen aikana saa päästää
ulkopuolisia henkilöitä.

 Käyttövuoron aikana on noudatettava uimahalliin liittyviä sääntöjä. Vuoron aikana on käytössä vain
yleiseen käyttöön tarkoitettu välineistö. Välineistö on palautettava vuoron jälkeen alkuperäisille
paikoilleen.

 Uima-allastilojen ja välineistön siisteys sekä ehjänä pysyminen on käyttäjän vastuulla. Vuoron
käyttäjä on vastuussa vuorolla sattuneista tapaturmista ja vahingoista, esimerkiksi välineistön
rikkoutumisesta.

 Vuoron aikana sähkölukitut ovet avautuvat joko koodilla tai etukäteen sovitulla tavalla. Sähköovia
ei saa teljetä auki, sillä se aiheuttaa automaattisesti hälytyksen. Aiheettoman hälytyksen korvaa,
100 €, aina vuoron käyttäjä.

 Uimahalliin johtavat ja liikennemerkein merkityt pelastustiet on pidettävä kulkuvapaina.
Polkupyörät on säilytettävä niille varatuilla paikoilla.

 Uimahalli, liikuntatilat ja – alueet ovat tupakointikieltoalueita.

 Liikuntapalveluilla on oikeus peruuttaa vuoroja tilapäisesti. Vuorojen peruuntumisesta ei ilmoiteta,
vaan vuoron käyttäjä on velvollinen seuraamaan varaustilannetta netistä
www.ylivieska.fi/liikuntapalvelut/liikuntapaikat . Isommista tapahtumista ilmoitetaan mm.
ilmoitustauluilla.

 Vuoron käyttäjä on velvollinen ilmoittamaan kuukauden ensimmäinen arkipäivä edellisen
kuukauden vuoron käyttäjämäärän tilastointia varten lippukassalle.

 Liikuntapalveluiden henkilöstö saattaa antaa täydentäviä ohjeita.

 Käyttövuoro edellyttää, ettei varaajalla ole maksamattomia laskuja liikuntapalveluille.

http://www.ylivieska.fi/liikuntapalvelut/liikuntapaikat
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 Sääntöjen rikkominen peruuttaa joko tilapäisesti tai pysyvästi käyttövuoron.

Käyttöön liittyvät ohjeet annetaan vuoron varaajalla tiedoksi varauksen yhteydessä ja vararaaja
hyväksyy ne ottaessaan vuoron käyttöönsä. Vuoron vastuuhenkilön velvollisuus on tiedottaa
uimahallin käytöstä kaikille vuoron käyttäjille


